Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2A° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)

Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Torneo 2A° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B 2203015B
Luogo Bologha [Bolognha - Emilia Romagna]
Periodo 12-03-2022 - 13-03-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GARDINI SILVIA - NERI A.
Partecipanti 55
Sito Internet
/ Lehinovych Maksynm=
@ osta Contastino Riccardn 1 9 Santoro Michele 11

2

3
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Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 25 NC Lehi novych Maksym 5.0 UKR 14.5/16.5110.5 16.511276 1254 2052 5500440011000 0 2010
2 S NC Costa Contastino Ri 4.51TA 11.0112.57.50 11. 7:1446 1252 17395410211033000 0 2005
3 11 NC Santoro M chel e 4.01 TA 13.5'15.5'8.50 10. 511339 1241 148154013300210100 1995
4 17 NC Tondi Aurelio 4.01 TA 13.5'15.5/8.50 10. 51296 1230 15915401330021010 0 2004
5 14 NC Ricci Petitoni Ange4.01TA 13.0'15.019.00 11.2:1305 1264 150553 202200312000 191
6 16 NC Spi ghi Ludovi co 4.0 TA 13.0'14.5'8.00 9.50 1302 1140 1501 5401220032010 0 2008
7 2 NC Mezzetti Raffaello 4.01TA 12.0'14.018.00 10.7: 1459 1208 156953202110321000 1958
8 13 NC Folin G orgio 4.01 TA 9.50 10.0'6.50 8.00 1305 1157 1518 5401320122000 0 2009
9 21 NC Casadei Emmanuele 3.51TA 11.512.57.00 6.00 1282 1149166053 112110320100 2004
10 15 NC Furore Carlo 3.5ITA 11.0112.018.00 8.00 1302 1195 14655311320121100 0 2003
11 20 NC Frigeri o Tonmaso 3.51TA 9.50 11.56.50 7.50 1287 1041 167153112011330000 1993
12 45 NC Bar al do Lorenzo 3.0 TA 14.516.5'10. 0 8. 00 999 13241176 5302310222000 0 1968
13 7 NC Mor ando Matt eo 3.0 TA 14.016.019.50 7.50 1373 1305137853 023201210100 1975
14 32 NC Cantelli Ruben Jule3.01TA 13.015.59.00 8.25 1239 1328 14005221202032010 0 2010
15 28 NC De Martino Filippo 3.01TA 13.0'14.019.00 6. 00 1258 1298 1511 5302210132010 0 2011
16 27 NC Berl ato Al berto 3.0 TA 11.512.57.50 5.50 1260 1157 147053 022101320100 1963
17 54 NC Smar gi asse Lorenzo 3.01TA 11.013.017.50 7.00 999 1279113053 02310222000 0 1997
18 22 NC Soru Dani el e 3.0 TA 10.512.016.50 6. 00 1280 1177 149053 022101320100 1984
19 9 NC Ctriniti Gulio 3.0 TA 9.50 11.56.50 6.50 1347 1236 130953 023300200200 2008
20 24 NC Cebanu Alice 3.0 TA 9.00 10.5'6.00 5.50 1278 1080 151453 023201210100 2008
21 52 NC M1l azzo Gorgio 2.51TA 15.015.0110.0'4.75 999 1280103041122101201110 1985
22 6 NC Fantinati Gulio 2.5ITA 11.511.57.50 6. 00 1387 1262 1358 42111100311101 1972
23 12 NC Boaron Arianna 2.51TA 13.013.58.00 4.25 1334 1195 11955212200232100 0 2007
24 38 NC G ovetti Valerio 2.51TA 12.513.58.50 4.25 1148 1295 143652123210200200 1960
25 5 NC G aconel |i Marco 2.51TA 12.014.58.50 7.25 1396 1213 13345212200232100 0 2008
26 31 NC Rocca Cl audi o 2.51TA 12.014.018.00 5.75 1248 12951416 5212321020020 0 2002
27 35 NC Neri Emanuel e 2.51TA 12.013.58.00 5.25 1210 1366 1366 5212301222000 0 2007
28 29 NC Neri Federico 2.51TA 12.013.5'8.00 5.00 1250 1321 132252122011320100 2011
29 19 NC Sarnari Francesco 2.51TA 11.512.018.50 4.75 1291 1104 1466 5212210131110 0 2005
30 37 NC Bacci G oel e 2.51TA 11.012.017.00 4.25 1154 1253 13745212311121010 0 2006
31 44 NC Anelli daudio Ales2.51TA 10.511.016.50 3. 25 999 1323 113152123111210100 1991
32 4 NC Quaglierini Andrea 2.51TA 9.50 10.5/7.00 4. 25 1430 1133 125452123201201100 1992
33 26 NC Vergara Meersohn Ma2.01TA 14.0'16.0r10.0'5.00 1263 1197 1367 52032101310200 1978
34 40 NC Carlino Alessandro 2.01TA 13.515.59.50 6.00 1117 1314 124252 032101310200 2012
35 49 NC Gentili G acono 2.0 TA 12.514.018.50 4.75 999 1314107451223111201100 1995
36 33 NC Danza Sproviero lva2.01TA 9.50 9.50 5.50 2.50 1237 1257 14084202210121010 12008
37 47 NC Dumitrescu Vasile-s 2.0 11.512.518.00 3.00 999 1212 101652033102210100 2001
38 43 NC Mont enurro Federico2.01TA 10.510.5/6.50 0.50 1034 1214 11724103 2101200210 2007
39 51 NC Mar occhi  Si none 2.0 TA 10.511.57.50 3.00 999 1296 105452032002320100 1984
40 34 NC Clenti G useppe 2.0l TA 10.010.5'7.00 2.50 1217 1143 143252032101310200 1989
41 18 NC Scanpuddu Leonardo 2.01TA 9.50 10.5'6.50 3.00 1295 1079 124851222011311100 2009
42 23 NC Baracca Antonellini 2.01TA 9.50 10.016.50 2. 00 1279 1150 131952 033201200200 1993
43 53 NC Sal vage Frederick F2. 01 TA 8.50 9.00 6.00 2.50 999 1192953 5203320120020 0 2014
44 36 NC Abbracci avento Fran2.01TA 7.50 8.00 4.50 1. 00 1198 1068 147852032101310200 1969
45 8 NC Dapel o Si nobne 1.51TA 12.0114.017.50 3. 25 1359 1200 117251132002311100 1993
46 30 NC Valgimgli Francesc 1.51TA 11.0112.016.50 3.75 1249 12951286 5032201130210 0 2010
47 41 NC Losi o Antoni o 1.51TA 8.50 8.50 4.50 2.00 1096 1239 130341122002211001 1956
48 55 NC Toneo Francesco Pao1l.01TA 8.00 8.00 4.50 0. 00 999 1145440 30032002100111 1955
49 46 NC Bertelli Sofia 1.0 TA 10.5'10.5'6.50 0.00 999 1252518 4004200220021 0 2013
50 10 NC Cel ent ano Andr ea 1.0I TA 5.50 5.50 3.00 0.50 1343 1176 1051 3102110020020 2 1980
51 48 NC Dusi Davi de 1.01 TA 9.50 10.016.00 0. 75 999 1173808 50232002302100 1986
52 42 NC Lol l'i Leonardo 1.0I TA 9.00 10.0r5.50 1.00 1093 1305 1206 5023302120020 0 1965
53 1 NC Rai si M chel e 1.0ITA 9.00 10.0'6.00 1. 25 1501 1149816 50233012201100 1969
54 50 NC Maragno Al essandro 1.01TA 8.00 8.00 5.50 0.00 999 1187452 40042002200210 1990
55 39 NC Bi agi ni Lorenzo 0.51TA 9.00 10.0'6.50 0.50 1137 1134 11305014301220020 0 2009
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Abbracci avento Fran | TA EM BO 1198 1068 1478
NC Anelli Caudio Ales| TA EM BO 999 1323 1131
NC Bacci G oele ITA EM FC 1154 1253 1374
NC Baracca Antonellini ITA EM BO 1279 1150 1319
NC Bar al do Lor enzo ITA EM BO 999 1324 1176
NC Berlato Al berto ITA EM BO 1260 1157 1470
NC Bertelli Sofia ITA EM BO 999 1252 518

NC Bi agi ni Lorenzo ITA EM BO 1137 1134 1130
NC Boaron Ari anna ITA EM BO 1334 1195 1195
NC Cantelli Ruben Julel TA EM BO 1239 1328 1400
NC Carlino Al essandro ITA EM BO 1117 1314 1242
NC Casadei Emmanuele |ITA EM BO 1282 1149 1660
NC Cebanu Alice ITA EM BO 1278 1080 1514
NC Cel ent ano Andr ea ITA EM BO 1343 1176 1051
NC Clenti G useppe ITA EM RN 1217 1143 1432
NC Ctriniti Gulio ITA EM BO 1347 1236 1309
NC Costa Contastino R ITA EM RA 1446 1252 1739
NC Danza Sproviero IvalTA EM BO 1237 1257 1408
NC Dapel o Si none ITA LIG GE 1359 1200 1172
NC De Martino Filippo ITA EM BO 1258 1298 1511
NC Dumi trescu Vasile-s EM RA 999 1212 1016
NC Dusi Davi de ITA EM FC 999 1173 808

NC Fantinati Gulio ITA VEN RO 1387 1262 1358
NC Folin Gorgio ITA EM BO 1305 1157 1518
NC Frigerio Tonmaso ITA PIE TO 1287 1041 1671
NC Furore Carlo ITA EM BO 1302 1195 1465
NC Gentili G acono ITA EM RN 999 1314 1074
NC G aconel |i Marco ITA EM BO 1396 1213 1334
NC G ovetti Valerio ITA EM BO 1148 1295 1436
NC Lehi novych Maksym UKR 1276 1254 2052
NC Lol li Leonardo ITA. EM MO 1093 1305 1206
NC Losi 0o Antonio ITA EM PC 1096 1239 1303
NC Maragno Al essandro ITA EM BO 999 1187 452

NC Mar occhi  Si none ITA LAZ RM 999 1296 1054
NC Mezzetti Raffaello ITA EM BO 1459 1208 1569
NC Ml azzo Gorgio ITA EM BO 999 1280 1030
NC Mont emurro Federicol TA EM BO 1034 1214 1172
NC Mor ando Matt eo ITA EM RE 1373 1305 1378
NC Neri Emanuel e ITA EM BO 1210 1366 1366
NC Neri Federico ITA EM BO 1250 1321 1322
NC Quaglierini Andrea ITA EM PC 1430 1133 1254
NC Rai si M chel e ITA EM MO 1501 1149 816

NC Ricci Petitoni Angel TA EM RA 1305 1264 1505
NC Rocca d audio ITA EM BO 1248 1295 1416
NC Sal vage Frederick RITA EM BO 999 1192 953

NC Santoro M chel e ITA ML CB 1339 1241 1481
NC Sarnari Francesco |ITA EM RA 1291 1104 1466
NC Scanpuddu Leonardo ITA EM BO 1295 1079 1248
NC Smar gi asse Lorenzo ITA EM BO 999 1279 1130
NC Soru Dani el e ITA EM BO 1280 1177 1490
NC Spi ghi  Ludovi co ITA EM BO 1302 1140 1501
NC Tomeo Francesco Paol TA EM BO 999 1145 440

NC Tondi Aurelio ITA EM BO 1296 1230 1591
NC Val gimgli Francesc | TA EM FC 1249 1295 1286
NC Vergara Meersohn MalTA EM MO 1263 1197 1367

Nasc

1969
1991
2006
1993
1968
1963
2013
2009
2007
2010
2012
2004
2008
1980
1989
2008
2005
2008
1993
2011
2001
1986
1972
2009
1993
2003
1995
2008
1960
2010
1965
1956
1990
1984
1958
1985
2007
1975
2007
2011
1992
1969
1961
2002
2014
1995
2005
2009
1997
1984
2008
1955
2004
2010
1978
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Id Id

FI DE FS|

28549627 192258
196249

28550676 191424
28549287 116216
28564340 145858
28549635 191884
28566270 192443
2870962 175613
28543386 189351
2865721 174107
28550510 192252
28560523 194148
2896511 180668
28549660 192102
11800194 124658
2852557 169454
28544307 189223
2865730 171155
28559681 194039
2896546 179457
42213789

28562364 194648
28559894 104185
2870970 174701
28564006 195038
28549708 192256

2879609 174342
28552709 192882
34100539
2858474 174060
28556283 193293
196250
28512510 183806
802247 100313
28560540 194328
28532384 181622
28520254 184968
28522389 185047
28500210 181409
884529 131865
810240 103574
843008 133004
28552750 192997
28557018 191637
28549260 191473
28565347 195582
28507924 182646
196251
28550269 192634
28500172 181241
28556399 193625
28549325 191414
28525620 185503
2837221 169403
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Se2:Teld R13 I 1o\ E PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' ' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
53 1 NC Raisi Mchele 1.0I1TA| 28 B O |42 NA |30 BA |38 NO |51 BO |1
7 2 NC Mezzetti Raffaello 4.01TA| 29 NA |49 B1 |3 N1 |14 B A|22 N1 |-1
2 3 NC Costa Contastino Riccar 4.5 I1TA| 30 B A |8 N1 |45 N1 |21 B1 |7 N1]|-1
32 4 NC Quaglierini Andrea 25I1TA| 31 NO |3 BO |44 NA |42 B1 |40 B1 |1
25 5 NC Gaconelli Mrco 251TA| 32 BO |44 N1 |15 N1 |22 BO |31 NAJ-1
22 6 NC Fantinati Gulio 251TA| 3 N1 |23 B1]17 NO |32 NA|O 0]-2
13 7 NC Mrando Matteo 3.0ITA| 34 B1 |24 N1 |19 B1 |17 NO |3 BO |1
45 8 NC Dapel o Sinone 1.51TA| 3 NA |3 BO |41 N1 |29 BO |44 NO |-1
19 9 NC Gitriniti Gulio 3.0ITA| 36 B 1|26 NO |31 B1 |28 NO |34 B1 |1
50 10 NC Cel entano Andrea 1.OITA| 37 NO |39 B1 ]33 NO|O 0ol]o0 0]-1
3 11 NC Santoro Mchele 401TA| 38 B1 |28 N1 |26 B1 |25 NO |27 B1]|1
23 12 NC Boaron Arianna 251TA|[3 N1 |25 BO |37 N1 |27 BO |38 NAJ-1
8 13 NC Folin Gorgio 4.01TA| 40 B O |46 N1 |38 B1 |26 N1 ]28 B1 |1
5 14 NC Ricci Petitoni Angelo 4.0 ITA| 41 N1 |31 B1 |21 NA|2 NA|32 B1|-1
10 15 NC Furore Carlo 3.51TA| 42 B1 |32 NA|5 BO |5 N1|29 B1 |1
6 16 NC Spighi Ludovico 4.01TA| 43 N1 |37 B1 |25 NO |33 B1 |45 N1 |-1
4 17 NC Tondi Aurelio 401TA| 44 B 1|40 N1 |6 B1|7 B1]25 NO |1
41 18 NC Scanpuddu Leonardo 20ITA| 45 NO |41 B A |42 N1 |35 BO |49 N A | -1
29 19 NC Sarnari Francesco 251TA| 46 B 1 |5 N1 |7 NO |45 BO |37 NA|-1
11 20 NC Frigerio Tommso 3.5I1TA| 47 N1 |45 BO |49 N1 |52 BA |3 N1 ]|-1
9 21 NC Casadei Emmanuele 3.51TA| 48 B 1|5 N1 |14 B A |3 NO |5 N1]|-1
18 22 NC Soru Daniele 3.0ITA| 49 NO |43 B1 |47 N1 |5 N1 |2 BO|-1
42 23 NC Baracca Antonellini Ga2.01TA|5 B 1|6 NO |5 BO]|40 NO |30 B1 |1
20 24 NC Cebanu Alice 30ITA|51 N1 |7 BO|52 NO |47 B1 |43 B1 |1
1 25 NC Lehinovych Maksym 50 KR|52 B1 |12 N1 |16 B1 |11 B1 |17 B 1 |3
33 26 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA|53 N1 |9 B1 |11 NO |13 B O |54 NO|-1
16 27 NC Berlato Al berto 3.0ITA| 5 BO |48 N1 |40 B1 |12 N1 |11 NO | -1
15 28 NC De Martino Filippo 30ITA|1 N1 |21 BO |51 N1 |9 B1 |13 NO |-1
28 29 NC Neri Federico 25I1TA| 2 BA|3 N1 |32 BO|8 NI1|15 NO |-1
46 30 NC Valgimigli Francesco Sal.51TA|3 N A |29 BO |1 NA |49 BA |23 NO | -1
26 31 NC Rocca O audio 25I1TA|4 B1 |14 NO|9 NO |51 B1|5 BA|1
14 32 NC Cantelli Ruben Jul es 3.0ITA|5 N1 |15 B A |29 N1 |6 BA|14 NO | -1
36 33 NC Danza Sproviero lvan 20ITA|6 BO |5 N1]|]10 B1 |16 NO | O 0|0
40 34 NC CGilenti G useppe 20ITA| 7 NGO |47 BO |46 N1 |53 B1 |9 NO|-1
27 35 NC Neri Emanuele 251TA| 8 BA|4 N1|]2 BO |18 N1 |20 BO |1
44 36 NC Abbracciavento Francesc2.0 ITA| 9 N O |51 B O |53 NO |46 B 1|50 N1]|-1
30 37 NC Bacci Goele 251TA| 10 B 1|16 NO |12 B O |5 N1 |19 B Ayl 1
24 38 NC Govetti Valerio 25I1TA| 11 NO |53 B1]13 NO |1 B 1|12 B A| 1
55 39 NC Biagini Lorenzo 0.51TA| 12 BO |10 NO |48 B AL| 44 BO |53 NO |1
34 40 NC Carlino Al essandro 220ITA| 13 N1 |17 BO |27 NO |23 B1 |4 NO|-1
47 41 NC Losio Antonio 1.51TA| 14 B O | 18 N A | 8 BO |48 N1 |O 0|0
52 42 NC Lolli Leonardo 1.0ITA| 15 NO |1 B A|18 BO |4 NO |48 B A|1
38 43 NC Montenurro Federico 20ITA| 16 BO |22 NO |5 B1 |0 1124 NO|O
31 44 NC Anelli Claudio Alessand2.51TA| 17 NO |5 BO |4 B A|39 N1|8 B1|1
12 45 NC Baraldo Lorenzo 3.0ITA| 18 B 1|20 N1|3 BO |19 N1 |16 BO |1
49 46 NC Bertelli Sofia 1.0ITA| 19 NO |13 B O |34 BO |3 NO |O 110
37 47 NC Dunitrescu Vasile-stefa2.0 |20 BO |34 N1 |22 BO |24 NO|55 B1]|1
51 48 NC Dusi Davide 1.0I1TA| 21 NO |27 BO |3 NA|41 BO |42 NA|-1
35 49 NC Gentili G acono 2201TA| 22 B1 |2 NOJ]20 BO |30 NA |18 B Ay| 1
54 50 NC Maragno Al essandro 1.0ITA| 23 NO |33 BO |43 NO |O 1|13 BO|O
39 51 NC Marocchi Sinone 20I1TA| 24 BO |3 N1 |28 BO |31 NO |1 N1]|-1
21 52 NC Mlazzo Gorgio 2.51TA| 25 NO | O 1124 B1]20 NA |21 BO|O
43 53 NC Salvage Frederick Rapha2.0 ITA| 26 B O |38 NO |3 B 1|34 NO |39 B1 |1
17 54 NC Snargiasse Lorenzo 3.0ITA| 27 N1 |19 BO |23 N1 |15 BO |26 B 1 |1
48 55 NC Toneo Francesco Paolo 1.0 ITA| O 1121 BO|O 0|37 BO |47 NO |1
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G ocatore

Abbr acci avento Fran
Bacci G oel e
Baracca Antonel i ni
Berlato Al berto

Bi agi ni Lorenzo
Boaron Ari anna
Cantel li Ruben Jule
Carlino Al essandro
Casadei Enmanuel e
Cebanu Alice

Cel ent ano Andrea
Cilenti G useppe
Citriniti Gulio
Costa Contastino Ri
Danza Sproviero |lva
Dapel o Si npbne

De Martino Filippo
Fantinati Gulio
Folin Gorgio
Frigerio Tonmaso
Furore Carlo

G aconel Ii Marco

G ovetti Valerio
Lehi novych Maksym
Lol I'i Leonardo

Losi o Antonio
Mezzetti Raffaello
Mont enmurr o Federi co
Morando Matteo

Neri Emanuel e

Neri Federico
Quaglierini Andrea
Ri cci Petitoni Ange
Rocca d audi o
Santoro M chel e
Sarnari Francesco
Scanpuddu Leonar do
Soru Dani el e

Spi ghi Ludovi co
Tondi Aurelio

Val gi mi gli Francesc
Ver gara Meersohn Ma
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El o

FI DE
1198
1154
1279
1260
1137
1334
1239
1117
1282
1278
1343
1217
1347
1446
1237
1359
1258
1387
1305
1287
1302
1396
1148
1276
1093
1096
1459
1034
1373
1210
1250
1430
1305
1248
1339
1291
1295
1280
1302
1296
1249
1263
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Pun
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00
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
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00
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50
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50
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50
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50
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Pun

Att

30
13
60
48
49
41
89
27
75
17
15
61
26
69
07
55
20
67
58
61
30
70
80
76
59
65
02
56
96
48
03
26
76
34
16
07
14
42
66
03
21
22
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W Ve

-0.3
0. 37
-0.6
0.52
-0.49
-0.91
1.11
0.73
-0.25
-0.17
-1.15
-0.61
-0. 26
0.81
-0.07
-1.05
-0.2
-0.17
0. 42
0. 39
0.2

-1.2
-0.3
2.24
-0.59
-0.15
-0.02
-0.56
0. 04
1.02
0. 47
-1.26
1.24
0. 16
0.84
-0.57
-0.64
0. 58
0.34
0.97
-0.71
-0.22

Med
Avv.
1068
1253
1150
1157
1134
1195
1328
1314
1149
1080
1176
1143
1236
1252
1257
1200
1298
1262
1157
1041
1195
1213
1295
1254
1305
1239
1208
1214
1305
1366
1321
1133
1264
1295
1241
1104
1079
1177
1140
1230
1295
1197

Per f

1478
1374
1319
1470
1130
1195
1400
1242
1660
1514
1051
1432
1309
1739
1408
1172
1511
1358
1518
1671
1465
1334
1436
2052
1206
1303
1569
1172
1378
1366
1322
1254
1505
1416
1481
1466
1248
1490
1501
1591
1286
1367

Anno

Nasc

1969
2006
1993
1963
2009
2007
2010
2012
2004
2008
1980
1989
2008
2005
2008
1993
2011
1972
2009
1993
2003
2008
1960
2010
1965
1956
1958
2007
1975
2007
2011
1992
1961
2002
1995
2005
2009
1984
2008
2004
2010
1978
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1D

FI DE
28549627
28550676
28549287
28549635
2870962
28543386
2865721
28550510
28560523
2896511
28549660
11800194
2852557
28544307
2865730
28559681
2896546
28559894
2870970
28564006
28549708
2879609
28552709
34100539
2858474
28556283
802247
28532384
28520254
28522389
28500210
884529
843008
28552750
28549260
28565347
28507924
28550269
28500172
28549325
28525620
2837221

1D

FSI

192258
191424
116216
191884
175613
189351
174107
192252
194148
180668
192102
124658
169454
189223
171155
194039
179457
104185
174701
195038
192256
174342
192882

174060
193293
100313
181622
184968
185047
181409
131865
133004
192997
191473
195582
182646
192634
181241
191414
185503
169403
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Teld R13 I 1o\ E PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' ' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 NC Anelli Claudio Ales| TA 999 0 0.000.70 1.8 54 1323 1131 1991 M 196249
45 NC Bar al do Lorenzo ITA 999 0 0.000.70 2.3 69 1324 1176 1968 M 145858
46 NC Bertelli Sofia ITA 999 0 0.000.80-0.8 -21 1252 518 2013 F 192443
47 NC Dum trescu Vasile-s 999 1 1.001.200.8 24 1212 1016 2001 M
48 NC Dusi Davi de ITA 999 0 0.001.40-0.4 -12 1173 808 1986 M 194648
49 NC Gentili G aconp ITA 999 0 0.000.70 1.3 39 1314 1074 1995 M
50 NC Maragno Al essandro ITA 999 0 0.001.10-1.1 -30 1187 452 1990 M 196250
51 NC Mar occhi  Si none ITA 999 1 1.000.901.1 36 1296 1054 1984 M 183806
52 NC Ml azzo Gorgio ITA 999 0 0.000.700.8 27 1280 1030 1985 M 194328
1 NC Rai si M chel e ITA 15011 0.004.30-3.3 -99 1149 816 1969 M 103574
53 NC Sal vage Frederick RITA 999 0 0.00 1.300.7 24 1192 953 2014 M 191637
54 NC Smar gi asse Lorenzo |ITA 999 0 0.00 0.80 2.2 66 1279 1130 1997 M 196251
55 NC Tonmeo Francesco PaolTA 999 1 0.001.00 -1 -27 1145 440 1955 M 193625
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Teld R13 I 1o\ E PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' ' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Raisi Mchele ITA 1501 | 28 NC De Martino Filippo ITA 1258 0 - 1
2 29 NC Neri Federico ITA 1250 | 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1459 Ay - A
3 3 NC Costa Contastino Ric ITA 1446 | 30 NC Valgimigli Francesco ITA 1249 Ap- A
4 31 NC Rocca O audio ITA 1248 | 4 NC Quaglierini Andrea ITA 1430 1 - O
5 5 NC G aconelli Marco ITA 1396 | 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 0 - 1
6 33 NC Danza Sproviero |van ITA 1237 | 6 NC Fantinati Gulio ITA 1387 0 - 1
7 7 NC Mdrando Matteo ITA 1373 | 34 NC Clenti G useppe ITA 1217 1 - O
8 35 NC Neri Emanuele ITA 1210 | 8 NC Dapel o Sinobne ITA 1359 Ap- A
9 9 NC Citriniti Gulio ITA 1347 | 36 NC Abbracciavento Franc ITA 1198 1 - O
10 37 NC Bacci Goele ITA 1154 | 10 NC Celentano Andrea ITA 1343 1 - 0
11 11 NC Santoro Mchele ITA 1339 | 38 NC Govetti Valerio ITA 1148 1 - O
12 39 NC Biagini Lorenzo ITA 1137 | 12 NC Boaron Arianna ITA 1334 0 - 1
13 13 NC Folin Gorgio ITA 1305 | 40 NC Carlino Al essandro ITA 1117 0 - 1
14 41 NC Losio Antonio ITA 1096 | 14 NC Ricci Petitoni Angel ITA 1305 0 - 1
15 15 NC Furore Carlo ITA 1302 | 42 NC Lolli Leonardo ITA 1093 1 - O
16 43 NC Montenurro Federico ITA 1034 | 16 NC Spighi Ludovico ITA 1302 0 - 1
17 17 NC Tondi Aurelio ITA 1296 | 44 NC Anelli Caudio Al ess ITA 999 1 -0
18 45 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 | 18 NC Scanpuddu Leonardo ITA 1295 1 - O
19 19 NC Sarnari Francesco ITA 1291 | 46 NC Bertelli Sofia I TA 999 1-0
20 47 NC Dunmitrescu Vasile-st 999 | 20 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 0 - 1
21 21 NC Casadei Emmanuel e ITA 1282 | 48 NC Dusi Davide ITA 999 1 -0
22 49 NC GCentili G acono I TA 999 | 22 NC Soru Daniele ITA 1280 1 - O
23 23 NC Baracca Antonellini ITA 1279 | 50 NC Maragno Al essandro ITA 999 1 -0
24 51 NC Marocchi Sinone I TA 999 | 24 NC Cebanu Alice ITA 1278 0 - 1
25 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 | 52 NC Mlazzo Gorgio ITA 999 1 -0
26 53 NC Salvage Frederick Ra I TA 999 | 26 NC Vergara Meersohn Mar ITA 1263 0 - 1
27 27 NC Berlato Alberto ITA 1260 | 54 NC Snmrgiasse Lorenzo I TA 999 0-1
28 55 NC Toneo Francesco Paol I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Teld R13 I 1o\ E PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' ' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Fantinati Gulio 1 ITA 1387 | 23 NC Baracca Antonellini 1 ITA 1279 1 - 0
2 24 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278 | 7 NC Morando Matteo 1 ITA 1373 0 - 1
3 26 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1263 | 9 NC Citriniti Gulio 1 ITA 1347 1 - 0
4 28 NC De Martino Filippo 1 ITA 1258 | 11 NC Santoro Mchele 1 ITA 1339 0 - 1
5 12 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334 | 25 NC Lehinovych Maksym 1 UKR 1276 0 - 1
6 14 NC Ricci Petitoni Angel 1 ITA 1305 | 31 NC Rocca Caudio 1 ITA 1248 1 - O
7 32 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1239 | 15 NC Furore Carlo 1 ITA 1302 A% - A
8 16 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1302 | 37 NC Bacci Goele 1 ITA 1154 1 - 0
9 40 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117 | 17 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1296 0 - 1
10 54 NC Smargiasse Lorenzo 1 I TA 999 | 19 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1291 0 - 1
11 20 NC Frigerio Tonmaso 1 ITA 1287 | 45 NC Baraldo Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1
12 55 NC Toneo Francesco Paol 1 I TA 999 | 21 NC Casadei Emmanuel e 1 ITA 1282 0 - 1
13 2 NC Mezzetti Raffaello 0.5 ITA 1459 | 49 NC Gentili G aconp 1 ITA 999 1 -0
14 8 NC Dapel o Si nmone 0.5 ITA 1359 | 3 NC Costa Contastino Ric 0.5 |ITA 1446 0 - 1
15 30 NC Valgimgli Francesco 0.5 ITA 1249 | 29 NC Neri Federico 0.5 ITA 1250 O - 1
16 4 NC Quaglierini Andrea O ITA 1430 | 35 NC Neri Emanuele 0.5 ITA 1210 0 - 1
17 42 NC Lolli Leonardo 0 ITA 1093 | 1 NC Raisi Mchele 0 ITA 1501 Awp- A
18 44 NC Anelli Claudio Aless 0 I TA 999 | 5 NC G aconelli Mrco 0 ITA 1396 O -

19 10 NC Celentano Andrea 0 ITA 1343 | 39 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1137 1 - O
20 46 NC Bertelli Sofia 0 I TA 999 | 183 NC Folin Gorgio 0 ITA 1305 O -

21 18 NC Scanpuddu Leonardo 0 ITA 1295 | 41 NC Losio Antonio 0 ITA 1096 Ayp- A
22 22 NC Soru Daniele 0 ITA 1280 | 43 NC Montenurro Federico 0 ITA 1034 1 - 0
23 48 NC Dusi Davide 0 I TA 999 | 27 NC Berlato Al berto 0 ITA 1260 0 - 1
24 50 NC Maragno Al essandro O I TA 999 | 33 NC Danza Sproviero lvan 0 ITA 1237 0 - 1
25 34 NC dClenti G useppe 0 ITA 1217 | 47 NC Dumtrescu Vasile-st 0 999 0 - 1
26 36 NC Abbracciavento Franc 0 ITA 1198 | 51 NC Marocchi Sinone 0 ITA 999 0 - 1
27 38 NC Govetti Valerio 0 ITA 1148 | 53 NC Salvage Frederick Ra 0 I TA 999 1-0
28 52 NC Mlazzo Gorgio 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Teld R13 I 1o\ E PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' ' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1296 | 6 NC Fantinati Gulio 2 ITA 1387 1 - O
2 7 NC Mdrando Matteo 2 ITA 1373 | 19 NC Sarnari Francesco 2 ITA 1291 1 - O
3 11 NC Santoro Mchele 2 ITA 1339 | 26 NC Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1263 1 - 0
4 21 NC Casadei Emmanuel e 2 ITA 1282 | 14 NC Ricci Petitoni Angel 2 ITA 1305 Ap- A
5 25 NC Lehi novych Maksym 2 UKR 1276 | 16 NC Spighi Ludovico 2 ITA 1302 1 - O
6 45 NC Baraldo Lorenzo 2 I TA 999 | 3 NC Costa Contastino Ric1.5 |ITA 1446 0 - 1
7 35 NC Neri Emanuel e 1.5 ITA 1210 | 2 NC Mezzetti Raffaello 1.5 ITA 1459 0 - 1
8 29 NC Neri Federico 1.5 ITA 1250 | 32 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 |ITA 1239 0 - 1
9 15 NC Furore Carlo 1.5 ITA 1302 | 5 NC G aconelli Marco 1 ITA 1396 0 - 1
10 9 NC Citriniti Gulio 1 ITA 1347 | 31 NC Rocca Caudio 1 ITA 1248 1 - O
11 33 NC Danza Sproviero lvan1l ITA 1237 | 10 NC Celentano Andrea 1 ITA 1343 1 - 0O
12 37 NC Bacci Goele 1 ITA 1154 | 12 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334 0 - 1
13 13 NC Folin Gorgio 1 ITA 1305 | 38 NC Govetti Valerio 1 ITA 1148 1 - O
14 49 NC Centili G acono 1 I TA 999 | 20 NC Frigerio Tormaso 1 ITA 1287 0 - 1
15 47 NC Dumitrescu Vasile-st 1 999 | 22 NC Soru Daniele 1 ITA 1280 0 - 1
16 23 NC Baracca Antonellini 1 ITA 1279 | 54 NC Smargiasse Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1
17 52 NC Mlazzo Gorgio 1 I TA 999 | 24 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278 1 - 0
18 27 NC Berlato Al berto 1 ITA 1260 | 40 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117 1 - O
19 51 NC Marocchi Sinone 1 I TA 999 | 28 NC De Martino Filippo 1 ITA 1258 0 - 1
20 1 NC Raisi Mchele 0.5 ITA 1501 | 30 NC Valginmigli Francesco 0.5 ITA 1249 Awx- A
21 41 NC Losio Antonio 0.5 ITA 1096 | 8 NC Dapel o Sinone 0.5 ITA 1359 0 - 1
22 42 NC Lolli Leonardo 0.5 ITA 1093 | 18 NC Scanpuddu Leonardo 0.5 ITA 1295 0 - 1
23 44 NC Anelli Caudio Aless 0 I TA 999 | 4 NC Quaglierini Andrea O ITA 1430 Apn- A
24 46 NC Bertelli Sofia 0 I TA 999 | 34 NC GClenti G useppe 0 ITA 1217 0 - 1
25 53 NC Salvage Frederick Ra 0 I TA 999 | 36 NC Abbracciavento Franc 0 ITA 1198 1 - O
26 39 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1137 | 48 NC Dusi Davide 0 ITA 999 A%- A
27 43 NC Montemurro Federico O ITA 1034 | 50 NC Maragno Al essandro 0 I TA 999 1-0
28 55 NC Toneo Francesco Paol 1 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Teld R13 I 1o\ E PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' ' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Tondi Aurelio 3 ITA 1296 | 7 NC Morando Matteo 3 ITA 1373 1 - 0

2 25 NC Lehi novych Maksym 3 UKR 1276 | 11 NC Santoro Mchele & ITA 1339 1 - O

3 2 NC Mezzetti Raffaello 2.5 ITA 1459 | 14 NC Ricci Petitoni Angel 2.5 ITA 1305 Ap- A
4 8 NC Costa Contastino Ric2.5 ITA 1446 | 21 NC Casadei Emmanuel e 2.5 ITA 1282 1 - 0

5 32 NC Cantelli Ruben Jules2.5 ITA 1239 | 6 NC Fantinati Gulio 2 ITA 1387 Ap- A
6 5 NC daconelli Mrco 2 ITA 1396 | 22 NC Soru Daniele 2 ITA 1280 0 - 1

7 28 NC De Martino Filippo 2 ITA 1258 | 9 NC Citriniti Gulio 2 ITA 1347 1 - 0

8 12 NC Boaron Arianna 2 ITA 1334 | 27 NC Berlato Al berto 2 ITA 1260 0 - 1

9 26 NC Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1263 | 13 NC Folin Gorgio 2 ITA 1305 0 - 1
10 16 NC Spighi Ludovico 2 ITA 1302 | 33 NC Danza Sproviero lvan 2 ITA 1237 1 - 0

11 19 NC Sarnari Francesco 2 ITA 1291 | 45 NC Baraldo Lorenzo 2 I TA 999 0-1

12 20 NC Frigerio Tonmaso 2 ITA 1287 | 52 NC Mlazzo Gorgio 2 ITA 999 Apn- A
13 54 NC Snargiasse Lorenzo 2 I TA 999 | 15 NC Furore Carlo 1.5 ITA 1302 0 - 1
14 8 NC Dapel o Si nmone 1.5 ITA 1359 | 29 NC Neri Federico 1.5 ITA 1250 0 - 1

15 18 NC Scanpuddu Leonardo 1.5 ITA 1295 | 35 NC Neri Emanuel e 1.5 ITA 1210 0 - 1

16 38 NC Govetti Valerio 1 ITA 1148 | 1 NC Raisi Mchele 1 ITA 1501 1 - O

17 40 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117 | 23 NC Baracca Antonellini 1 ITA 1279 1 - 0
18 24 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278 | 47 NC Dumitrescu Vasile-st 1 999 1-0
19 30 NC Valginmigli Francesco 1 ITA 1249 | 49 NC GCentili G aconp 1 I TA 999 Ay, - A
20 31 NC Rocca Caudio 1 ITA 1248 | 51 NC Marocchi Sinone 1 ITA 999 1 -0
21 34 NC Clenti G useppe 1 ITA 1217 | 53 NC Salvage Frederick Ral ITA 999 1 -0
22 55 NC Toneo Francesco Paol 1 I TA 999 | 37 NC Bacci Goele 1 ITA 1154 0 - 1
23 4 NC Quaglierini Andrea 0.5 ITA 1430 | 42 NC Lolli Leonardo 0.5 ITA 1093 1 - 0
24 39 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1137 | 44 NC Anelli Caudio Aless 0.5 ITA 999 0 - 1
25 48 NC Dusi Davide 0.5 ITA 999 | 41 NC Losio Antonio 0.5 ITA 109 O - 1
26 36 NC Abbracciavento Franc 0 ITA 1198 | 46 NC Bertelli Sofia 0 ITA 999 1 -0
27 10 NC Celentano Andrea 1 I TA 1343 | 0 - F
28 43 NC Montenurro Federico 1 ITA 1034 | 1 - F
29 50 NC Maragno Alessandro 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Teld R13 I 1o\ E PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' ' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Lehi novych Maksym 4 UKR 1276 | 17 NC Tondi Aurelio 4 ITA 1296 1 - O

2 7 NC Mdrando Matteo 3 ITA 1373 | 3 NC Costa Contastino Ric 3.5 ITA 1446 0 - 1

3 22 NC Soru Daniele 3 ITA 1280 | 2 NC Mezzetti Raffaello 3 ITA 1459 0 - 1

4 11 NC Santoro Mchele 3 ITA 1339 | 27 NC Berlato Al berto 8 ITA 1260 1 - O

5 13 NC Folin Gorgio 3 ITA 1305 | 28 NC De Martino Filippo 3 ITA 1258 1 - 0

6 14 NC Ricci Petitoni Angel 3 ITA 1305 | 32 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1239 1 - 0

7 45 NC Baraldo Lorenzo 3 I TA 999 | 16 NC Spighi Ludovico 3 ITA 1302 0 - 1

8 15 NC Furore Carlo 2.5 ITA 1302 | 29 NC Neri Federico 2.5 ITA 1250 1 - O

9 35 NC Neri Emmnuel e 2.5 ITA 1210 | 20 NC Frigerio Tommaso 2.5 ITA 1287 0 - 1

10 52 NC Mlazzo Gorgio 2.5 ITA 999 | 21 NC Casadei Emmanuel e 2.5 ITA 1282 0 - 1

11 31 NC Rocca d audio 2 ITA 1248 | 5 NC G aconelli Marco 2 ITA 1396 A%- A
12 9 NC Citriniti Gulio 2 ITA 1347 | 34 NC Clenti G useppe 2 ITA 1217 1 - O
13 38 NC Govetti Valerio 2 ITA 1148 | 12 NC Boaron Arianna 2 ITA 1334 Ap- A
14 37 NC Bacci Goele 2 ITA 1154 | 19 NC Sarnari Francesco 2 ITA 1291 Ax- A
15 24 NC Cebanu Alice 2 ITA 1278 | 43 NC Montenurro Federico 2 ITA 1034 1 - 0

16 54 NC Snargiasse Lorenzo 2 I TA 999 | 26 NC Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1263 1 - O
17 4 NC Quaglierini Andrea 1.5 ITA 1430 | 40 NC Carlino Alessandro 2 ITA 1117 1 - O
18 44 NC Anelli Caudio Aless 1.5 |ITA 999 | 8 NC Dapel o Si none 1.5 ITA 1359 1 - O
19 49 NC Gentili G acono 1.5 ITA 999 | 18 NC Scampuddu Leonardo 1.5 ITA 1295 Aw- A
20 23 NC Baracca Antonellini 1 ITA 1279 | 30 NC Valgimgli Francescol1l.5 ITA 1249 1 - 0
21 1 NC Raisi Mchele 1 ITA 1501 | 51 NC Marocchi Sinone 1 ITA 999 0 - 1
22 50 NC Maragno Al essandro 1 I TA 999 | 36 NC Abbracciavento Franc 1 ITA 1198 0 - 1
23 47 NC Dunitrescu Vasile-st 1 999 | 55 NC Toneo Francesco Paol 1 I TA 999 1-0
24 53 NC Salvage Frederick Ra 1l I TA 999 | 39 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1137 1 - 0
25 42 NC Lolli Leonardo 0.5 ITA 1093 | 48 NC Dusi Davide 0.5 ITA 999 Aw- A
26 6 NC Fantinati Gulio 2.5 ITA 1387 | 0 - F
27 33 NC Danza Sproviero |lvan 2 I TA 1237 | 0 - F
28 41 NC Losio Antonio 1.5 ITA 1096 | 0 - F
29 10 NC Celentano Andrea 1 ITA 1343 | 0 - F
30 46 NC Bertelli Sofia 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC |ITA Elo Italia: 1501 Variaz: -99 Perf: 816 Medi a: 1149. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC De Martino Filippo I TA 1258 243 0.8 O 0 0
2 N 42 NC Lolli Leonardo I TA 1093 408 0.92 Ay 0 0
3 B 30 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1249 252 0.81 Ay 0O 0
4 N 38 NC Govetti Valerio I TA 1148 353 0.89 0 0 0
5 B 51 NC Marocchi Sinone I TA 999 502 0.92 O 0 0
4. 34 0 0

NC ITA El o FI DE: 1459 Perf: 1569 Media: 1208.80 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Neri Federico I TA 1250 209 0.77 Ay 0 0
2 B 49 NC GCentili G acom I TA 999 1 0 1
3 N 35 NC Neri Emanuel e ITA 1210 249 0.81 1 1 2
4 B 14 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1305 154 0.71 Ay 1 2
5 N 22 NC Soru Daniele I TA 1280 179 0.73 1 2 3
3.02 2 3

NC I TA El o FI DE: 1446 Perf: 1739 Media: 1252.40 WW: 0.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1249 197 0.75 Ay 0 0

2 N 8 NC Dapel o Si nmone I TA 1359 87 0.62 1 1 1

3 N 45 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 1 1 2

4 B 21 NC Casadei Emmanuel e I TA 1282 164 0.72 1 2 3

5 N7 NC Mrando Matteo I TA 1373 73 0.6 1 3 4
2.69 3 4

NC ITA El o FI DE: 1430 Perf: 1254 Media: 1133.40 WW: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Rocca Caudio I TA 1248 182 0.74 0 0 0
2 B 35 NC Neri Emanuel e I TA 1210 220 0.78 0 0 0
3 N 44 NC Anelli Caudio Al essandr(lTA 999 Ay 0 0
4 B 42 NC Lolli Leonardo I TA 1093 337 0.88 1 1 1
5 B 40 NC Carlino Alessandro I TA 1117 313 0.86 1 2 2
3.26 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC |ITA El o FI DE: 1396 Perf: 1334 Media: 1213.60 WW: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1239 157 0.71 O 0 0
2 N 44 NC Anelli daudio AlessandrilTA 999 1 0 1
3 N 15 NC Furore Carlo I TA 1302 94 0.63 1 1 2
4 B 22 NC Soru Daniele I TA 1280 116 0.66 O 1 2
5 N 31 NC Rocca Oaudio I TA 1248 148 0.7 Ay 1 2
2.7 1 2

NC ITA El o FI DE: 1387 Perf: 1358 Media: 1262.75 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Danza Sproviero lvan I TA 1237 150 0.7 1 1 1
2 B 23 NC Baracca Antonellini Gadil TA 1279 108 0.65 1 2 2
3 N 17 NC Tondi Aurelio I TA 1296 91 0.62 O 2 2
4 N 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1239 148 0.7 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
2.67 2 2

NC I TA El o FI DE: 1373 Perf: 1378 Media: 1305.60 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Cilenti G useppe I TA 1217 156 0.71 1 1 1
2 N 24 NC Cebanu Alice I TA 1278 95 0.63 1 2 2
3 B 19 NC Sarnari Francesco I TA 1291 82 0.61 1 3 3
4 N 17 NC Tondi Aurelio I TA 1296 77 0.61 O 3 3
5 B 3 NC Costa Contastino Riccardi |l TA 1446 -73 0.4 0 3 3
2.96 3 3

NC ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1172 Media: 1200.20 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Neri Emanuele ITA 1210 149 0.7 Ay 0 0
2 B3 NC Costa Contastino Riccardil TA 1446 -87 0.38 0 0 0
3 N 41 NC Losio Antonio I TA 1096 263 0.82 1 1 1
4 B 29 NC Neri Federico I TA 1250 109 0.65 O 1 1
5 N 44 NC Anelli daudio Al essandril TA 999 0 1 1
2.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1309 Media: 1236.80 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Abbracciavento Francesco | TA 1198 149 0.7 1 1 1
2 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 84 0.62 O 1 1
3 B 31 NC Rocca Caudio | TA 1248 99 0.64 1 2 2
4 N 28 NC De Martino Filippo I TA 1258 89 0.62 0 2 2
5 B 34 NC Cilenti G useppe I TA 1217 130 0.68 1 3 3
3.26 3 3

NC I TA El o FI DE: 1343 Perf: 1051 Media: 1176.00 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Bacci Goele I TA 1154 189 0.75 0 0 0
2 B 39 NC Biagini Lorenzo I TA 1137 206 0.76 1 1 1
3 N 33 NC Danza Sproviero |lvan I TA 1237 106 0.64 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.15 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1339 Perf: 1481 Media: 1241.00 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Gdovetti Valerio I TA 1148 191 0.75 1 1 1
2 N 28 NC De Martino Filippo I TA 1258 81 0.61 1 2 2
3 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 76 0.6 1 3 3
4 N 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 63 0.59 O 3 3
5 B 27 NC Berlato Alberto I TA 1260 79 0.61 1 4 4
3.16 4 4

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1195 Media: 1195.00 WWw: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Biagini Lorenzo I TA 1137 197 0.75 1 1 1
2 B 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 58 0.58 0 1 1
3 N 37 NC Bacci Goele I TA 1154 180 0.74 1 2 2
4 B 27 NC Berlato Al berto I TA 1260 74 0.6 0 2 2
5 N 38 NC Govetti Valerio I TA 1148 186 0.74 Ay 2 2
3.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1305 Perf: 1518 Media: 1157.00 WWe: 0.42

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 40 NC Carlino Al essandro I TA 1117 188 0.74 O 0 0

2 N 46 NC Bertelli Sofia I TA 999 1 0 1

3 B 38 NC Govetti Valerio | TA 1148 157 0.71 1 1 2

4 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 42 0.56 1 2 3

5 B 28 NC De Martino Filippo I TA 1258 47 0.57 1 3 4
2.58 3 4

NC ITA El o FI DE: 1305 Perf: 1505 Media: 1264.80 WW: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Losio Antonio I TA 1096 209 0.77 1 1 1
2 B 31 NC Rocca daudio | TA 1248 57 0.58 1 2 2
3 N 21 NC Casadei Emmanuel e I TA 1282 23 0.53 Ay 2 2
4 N 2 NC Mezzetti Raffaello I TA 1459 -154 0.29 Ay 2 2
5 B 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1239 66 0.59 1 3 3
2.76 3 3

NC I TA El o FI DE: 1302 Perf: 1465 Media: 1195.40 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Lolli Leonardo I TA 1093 209 0.77 1 1 1
2 N 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1239 63 0.59 Ay 1 1
3 B5 NC G aconelli Mrco I TA 1396 -94 0.37 O 1 1
4 N 54 NC Smargi asse Lorenzo I TA 999 1 1 2
5 B 29 NC Neri Federico I TA 1250 52 0.57 1 2 3
2.3 2 3

NC ITA El o FI DE: 1302 Perf: 1501 Media: 1140.00 WWwe: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Montenurro Federico I TA 1034 268 0.83 1 1 1
2 B 37 NC Bacci Goele I TA 1154 148 0.7 1 2 2
3 N 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 26 0.54 0 2 2
4 B 33 NC Danza Sproviero |lvan I TA 1237 65 0.59 1 3 3
5 N 45 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 1 3 4
2. 66 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1296 Perf: 1591 Media: 1230.40 WWe: 0.97

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 44 NC Anelli Caudio Al essandrilTA 999 1 0 1

2 N 40 NC Carlino Al essandro I TA 1117 179 0.73 1 1 2

3 B 6 NC Fantinati Gulio | TA 1387 -91 0.38 1 2 3

4 B 7 NC Mrando Matteo I TA 1373 -77 0.39 1 3 4

5 N 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 20 0.53 0 3 4
2.03 3 4

NC ITA El o FI DE: 1295 Perf: 1248 Media: 1079.40 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 B 41 NC Losio Antonio ITA 1096 199 0.76 Ay 0 0
3 N 42 NC Lolli Leonardo I TA 1093 202 0.76 1 1 1
4 B 35 NC Neri Emanuel e I TA 1210 85 0.62 0 1 1
5 N 49 NC Gentili G aconp I TA 999 Ay 1 1
2.14 1 1

NC I TA El o FIDE: 1291 Perf: 1466 Media: 1104.80 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Bertelli Sofia I TA 999 1 0 1
2 N 54 NC Snargiasse Lorenzo I TA 999 1 0 2
3 N7 NC Mrando Matteo I TA 1373 -82 0.39 0 0 2
4 B 45 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 0 0 2
5 N 37 NC Bacci Goele I TA 1154 137 0.68 Ay 0 2
1. 07 0 2

NC ITA El o FI DE: 1287 Perf: 1671 Media: 1041.20 WWwe: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan 999 1 0 1
2 B 45 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 0 0 1
3 N 49 NC GCentili G aconmp I TA 999 1 0 2
4 B 52 NC Mlazzo Gorgio I TA 999 Ay 0 2
5 N 35 NC Neri Emanuel e I TA 1210 77 0.61 1 1 3
0.61 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1282 Perf: 1660 Media: 1149.60 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Dusi Davide I TA 999 1 0 1
2 N 55 NC Toneo Francesco Paol o I TA 999 1 0 2
3 B 14 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1305 -23 0.47 Ay 0 2
4 N 3 NC Costa Contastino Riccardil TA 1446 -164 0.28 0 0 2
5 N52 NC Mlazzo Gorgio I TA 999 1 0 3
0.75 0 3

NC ITA El o FI DE: 1280 Perf: 1490 Media: 1177.40 WWe: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Gentili Gaconm I TA 999 0 0 0
2 B 43 NC Montenurro Federico I TA 1034 246 0.81 1 1 1
3 N 47 NC Dumitrescu Vasil e-stefan 999 1 1 2
4 N5 NC G aconelli Mrco I TA 1396 -116 0.34 1 2 3
5B 2 NC Mezzetti Raffaello | TA 1459 -1790.27 O 2 3
1.42 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1279 Perf: 1319 Media: 1150.20 WWe: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 50 NC Maragno Al essandro I TA 999 1 0 1
2 N6 NC Fantinati Gulio I TA 1387 -108 0.35 0 0 1
3 B 54 NC Smargiasse Lorenzo I TA 999 0 0 1
4 N 40 NC Carlino Alessandro I TA 1117 162 0.71 O 0 1
5 B 30 NC Valgimgli Francesco SavilTA 1249 30 0.54 1 1 2
1.6 1 2

NC ITA El o FI DE: 1278 Perf: 1514 Media: 1080.80 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Marocchi Sinone I TA 999 1 0 1
2 B7 NC Mrando Matteo I TA 1373 -95 0.37 0 0 1
3 N52 NC Mlazzo Gorgio I TA 999 0 0 1
4 B 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan 999 1 0 2
5 B 43 NC Montenurro Federico I TA 1034 244 0.8 1 1 3
1.17 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC UKR El o FI DE: 1276 Perf: 2052 Media: 1254.00 WWe: 2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Mlazzo Gorgio I TA 999 1 0 1
2 N 12 NC Boaron Arianna I TA 1334 -58 0.42 1 1 2
3 B 16 NC Spighi Ludovico I TA 1302 -26 0.46 1 2 3
4 B 11 NC Santoro Mchele I TA 1339 -63 0.41 1 3 4
5 B 17 NC Tondi Aurelio I TA 1296 -20 0.47 1 4 5
1.76 4 5

NC I TA El o FI DE: 1263 Perf: 1367 Media: 1197.80 WW: -0.22
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Salvage Frederick Raphaell TA 999 1 0 1
2 B9 NC Citriniti Gulio | TA 1347 -84 0.38 1 1 2
3 N 11 NC Santoro Mchele I TA 1339 -76 0.4 O 1 2
4 B 13 NC Folin Gorgio I TA 1305 -42 0.44 0 1 2
5 N 54 NC Smargiasse Lorenzo I TA 999 0 1 2
1.22 1 2

NC I TA El o FI DE: 1260 Perf: 1470 Media: 1157.60 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Smargiasse Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 N 48 NC Dusi Davide I TA 999 1 0 1
3 B 40 NC Carlino Alessandro I TA 1117 143 0.69 1 1 2
4 N 12 NC Boaron Arianna I TA 1334 -74 0.4 1 2 3
5 N 11 NC Santoro M chele I TA 1339 -79 0.39 O 2 3
1.48 2 3

NC ITA El o FI DE: 1258 Perf: 1511 Media: 1298.20 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Raisi Mchele I TA 1501 1 0 1
2 B 11 NC Santoro Mchele I TA 1339 -81 0.39 0 0 1
3 N 51 NC WMarocchi Sinmone I TA 999 1 0 2
4 B 9 NC Citriniti Gulio | TA 1347 -89 0.38 1 1 3
5 N 13 NC Folin Gorgio I TA 1305 -47 0.43 0 1 3
1.2 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC | TA El o FI DE: 1250 Perf: 1322 Media: 1321.60 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Mezzetti Raffaello I TA 1459 -2090.23 Ay 0 0
2 N30 NC Valgimgli Francesco SavilTA 1249 1 0.5 1 1 1
3 B 32 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1239 11 0.52 0 1 1
4 N 8 NC Dapel o Si none I TA 1359 -109 0.35 1 2 2
5 N 15 NC Furore Carlo I TA 1302 -52 0.43 0 2 2
2.03 2 2

NC ITA El o FI DE: 1249 Perf: 1286 Media: 1295.00 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Costa Contastino Riccardil TA 1446 -1970.25 Ay 0 0
2 B 29 NC Neri Federico I TA 1250 -1 0.5 0 0 0
3 N1 NC Raisi Mchele I TA 1501 Ay 0 0
4 B 49 NC Gentili Gacono I TA 999 Ay 0 0
5 N 23 NC Baracca Antonellini Gadil TA 1279 -30 0.46 O 0 0
1.21 0 0

NC I TA El o FI DE: 1248 Perf: 1416 Media: 1295.40 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Quaglierini Andrea I TA 1430 -182 0.26 1 1 1
2 N 14 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1305 -57 0.42 O 1 1
3 N9 NC Citriniti Gulio | TA 1347 -99 0.36 O 1 1
4 B 51 NC Marocchi Sinmone I TA 999 1 1 2
5 B5 NC G aconelli Mrco I TA 1396 -1480.3 Ay 1 2
1.34 1 2

NC ITA El o FI DE: 1239 Perf: 1400 Media: 1328.00 WWwe: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC G aconelli Mrco I TA 1396 -157 0.29 1 1 1
2 B 15 NC Furore Carlo I TA 1302 -63 0.41 Ay 1 1
3 N 29 NC Neri Federico I TA 1250 -11 0.48 1 2 2
4 B 6 NC Fantinati Gulio I TA 1387 -148 0.3 Ay 2 2
5 N 14 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1305 -66 0.41 O 2 2
1.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1237 Perf: 1408 Media: 1257.75 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 NC Fantinati Gulio | TA 1387 -1500.3 O 0 0
2 N 50 NC Maragno Al essandro I TA 999 1 0 1
3 B 10 NC Celentano Andrea I TA 1343 -106 0.36 1 1 2
4 N 16 NC Spighi Ludovico I TA 1302 -65 0.41 O 1 2
5 0 0 F1 2
1.07 1 2

NC ITA El o FIDE: 1217 Perf: 1432 Media: 1143.40 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Morando Matteo I TA 1373 -156 0.29 0 0 0
2 B 47 NC Dunmitrescu Vasile-stefan 999 0 0 0
3 N 46 NC Bertelli Sofia I TA 999 1 0 1
4 B 53 NC Salvage Frederick Raphael | TA 999 1 0 2
5 N9 NC Citriniti Gulio | TA 1347 -1300.32 0 0 2
0.61 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1210 Perf: 1366 Media: 1366.00 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 NC Dapel o Sinone I TA 1359 -1490.3 Ay 0 0
2 N 4 NC Quaglierini Andrea I TA 1430 -2200.22 1 1 1
3 B2 NC Mezzetti Raffaello | TA 1459 -2490.19 O 1 1
4 N 18 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1295 -85 0.38 1 2 2
5 B 20 NC Frigerio Tonmmaso | TA 1287 -77 0.39 O 2 2
1.48 2 2

NC I TA El o FI DE: 1198 Perf: 1478 Medi a: 1068.60 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Citriniti Gulio | TA 1347 -1490.3 O 0 0
2 B 51 NC Marocchi Sinone I TA 999 0 0 0
3 N 53 NC Salvage Frederick Raphaell TA 999 0 0 0
4 B 46 NC Bertelli Sofia I TA 999 1 0 1
5 N 50 NC Maragno Al essandro I TA 999 1 0 2
0.3 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1154 Perf: 1374 WMedia: 1253.80 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Celentano Andrea I TA 1343 -1890.25 1 1 1
2 N 16 NC Spighi Ludovico I TA 1302 -148 0.3 0 1 1
3 B 12 NC Boaron Arianna I TA 1334 -180 0.26 O 1 1
4 N 55 NC Toneo Francesco Paol o I TA 999 1 1 2
5 B 19 NC Sarnari Francesco I TA 1291 -137 0.32 Ay 1 2
1.13 1 2

NC I TA El o FI DE: 1148 Perf: 1436 Media: 1295.60 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Santoro Mchele I TA 1339 -1910.25 0 0 0
2 B 53 NC Salvage Frederick Raphaell TA 999 1 0 1
3 N 13 NC Folin Gorgio I TA 1305 -157 0.29 O 0 1
4 B 1 NC Raisi Mchele I TA 1501 1 0 2
5 B 12 NC Boaron Arianna I TA 1334 -186 0.26 Ay 0 2
0.8 0 2

NC I TA El o FIDE: 1137 Perf: 1130 Media: 1134.80 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Boaron Arianna I TA 1334 -197 0.25 O 0 0
2 N 10 NC Celentano Andrea I TA 1343 -206 0.24 0 0 0
3 B 48 NC Dusi Davide I TA 999 Ay 0 0
4 B 44 NC Anelli daudio Al essandri(lTA 999 0 0 0
5 N 53 NC Salvage Frederick Raphaell TA 999 0 0 0
0.49 0 0

NC ITA El o FIDE: 1117 Perf: 1242 WMedia: 1314.00 WWwe: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Folin Gorgio I TA 1305 -188 0.26 1 1 1
2 B 17 NC Tondi Aurelio I TA 1296 -1790.27 0 1 1
3 N 27 NC Berlato Alberto I TA 1260 -1430.31 O 1 1
4 B 23 NC Baracca Antonellini Gadil TA 1279 -162 0.29 1 2 2
5 N 4 NC Quaglierini Andrea I TA 1430 -3130.14 0 2 2
1.27 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1096 Perf: 1303 Media: 1239.50 WWe: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Ricci Petitoni Angelo I TA 1305 -2090.23 0 0 0
2 N 18 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1295 -1990.24 Ay 0 0
3 B8 NC Dapel o Sinpne I TA 1359 -2630.18 0 0 0
4 N 48 NC Dusi Davide I TA 999 1 0 1
5 0 0 FO 1
0. 65 0 1

NC ITA El o FI DE: 1093 Perf: 1206 Media: 1305.40 WWe: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Furore Carlo I TA 1302 -2090.23 0 0 0
2B1 NC Raisi Mchele I TA 1501 Ay 0 0
3 B 18 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1295 -2020.24 0 0 0
4 N 4 NC Quaglierini Andrea I TA 1430 -3370.12 0 0 0
5 B 48 NC Dusi Davide I TA 999 Ay 0 0
0. 59 0 0

NC ITA El o FI DE: 1034 Perf: 1172 Media: 1214.75 WWe: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Spighi Ludovico I TA 1302 -268 0.17 0 0 0
2 N 22 NC Soru Daniele | TA 1280 -246 0.19 0 0 0
3 B 50 NC Maragno Al essandro I TA 999 1 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 24 NC Cebanu Alice I TA 1278 -2440.2 O 0 2
0. 56 0 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1131 Media: 1323. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Tondi Aurelio I TA 1296 -2970.15 0 0 0
2 B5 NC G aconelli Mrco I TA 1396 -397 0.08 0 0 0
3 B 4 NC Quaglierini Andrea | TA 1430 -4310.08 Ay 0 0
4 N 39 NC Biagini Lorenzo I TA 1137 -1380.31 1 1 1
5 B 8 NC Dapel o Si none I TA 1359 -3600.1 1 2 2
0.72 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)

Scacchistica

Italiana ' J'

09-05-2024

Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1176 Medi a: 1324. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1295 -296 0.15 1 1 1
2 N 20 NC Frigerio Tommaso I TA 1287 -288 0.16 1 2 2
3 B3 NC Costa Contastino Riccardil TA 1446 -447 0.08 0 2 2
4 N 19 NC Sarnari Francesco I TA 1291 -2920.15 1 3 3
5 B 16 NC Spighi Ludovico I TA 1302 -3030.14 0 3 3
0.68 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 518 Medi a: 1252. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Sarnari Francesco I TA 1291 -2920.15 0 0 0
2 B 13 NC Folin Gorgio I TA 1305 -3060.14 0 0 0
3 B 34 NC Cilenti G useppe I TA 1217 -218 0.22 O 0 0
4 N 36 NC Abbracciavento Francesco | TA 1198 -1990.24 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.75 0 1

NC Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1016 Media: 1212.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Frigerio Tonmaso | TA 1287 -2880.16 O 0 0
2 N34 NC dCilenti Guseppe I TA 1217 -2180.22 1 1 1
3 B 22 NC Soru Daniele I TA 1280 -2810.16 0 1 1
4 N 24 NC Cebanu Alice I TA 1278 -2790.16 0 1 1
5 B 55 NC Tonmeo Francesco Paol o I TA 999 0 0.5 1 2 2
1.2 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 808 Medi a: 1173. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Casadei Emmanuel e I TA 1282 -2830.16 0 0 0
2 B 27 NC Berlato Alberto I TA 1260 -2610.18 0 0 0
3 N 39 NC Biagini Lorenzo I TA 1137 -1380.31 Ay 0 0
4 B 41 NC Losio Antonio I TA 1096 -97 0.37 0 0 0
5 N 42 NC Lolli Leonardo I TA 1093 -94 0.37 Ay 0 0
1.39 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC ITA Elo Italia:999 Variaz: 39 Perf: 1074 Media: 1314. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Soru Daniele I TA 1280 -2810.16 1 1 1
2 N 2 NC Mezzetti Raffaello | TA 1459 -460 0.08 0 1 1
3 B 20 NC Frigerio Tonmaso | TA 1287 -2880.16 O 1 1
4 N 30 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1249 -2500.19 Ay 1 1
5 B 18 NC Scanpuddu Leonardo I TA 1295 -296 0.15 Ay 1 1
0.74 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 452 Medi a: 1187. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Baracca Antonellini Gadil TA 1279 -2800.16 0 0 0
2 B 33 NC Danza Sproviero lvan | TA 1237 -2380.2 O 0 0
3 N 43 NC Montemurro Federico I TA 1034 -35 0.45 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 36 NC Abbracciavento Francesco | TA 1198 -1990.24 0 0 1
1.05 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1054 Media: 1296. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 NC Cebanu Alice I TA 1278 -2790.16 0 0 0
2 N 36 NC Abbracciavento Francesco | TA 1198 -1990.24 1 1 1
3 B 28 NC De Martino Filippo I TA 1258 -2590.18 0 1 1
4 N 31 NC Rocca daudio I TA 1248 -2490.19 0 1 1
5 N1 NC Raisi Mchele | TA 1501 -502 0.08 1 2 2
0.85 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1030 Media: 1280. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 -2770.17 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 24 NC Cebanu Alice I TA 1278 -2790.16 1 1 2
4 N 20 NC Frigerio Tonmaso I TA 1287 -288 0.16 Ay 1 2
5 B 21 NC Casadei Emmanuel e I TA 1282 -2830.16 0 1 2
0. 65 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT D A - \VE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' J' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 953 Medi a: 1192. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 -2640.18 0 0 0
2 N 38 NC Govetti Valerio I TA 1148 -149 0.3 0 0 0
3 B 36 NC Abbracciavento Francesco | TA 1198 -199 0.24 1 1 1
4 N 34 NC dCilenti Guseppe I TA 1217 -218 0.22 0 1 1
5 B 39 NC Biagini Lorenzo I TA 1137 -1380.31 1 2 2
1.25 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 66 Perf: 1130 Media: 1279. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Berlato Alberto I TA 1260 -2610.18 1 1 1
2 B 19 NC Sarnari Francesco I TA 1291 -2920.15 0 1 1
3 N 23 NC Baracca Antonellini Gadil TA 1279 -2800.16 1 2 2
4 B 15 NC Furore Carlo I TA 1302 -3030.14 0 2 2
5 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 -264 0.18 1 3 3
0.81 3 3
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 440 Medi a: 1145. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 21 NC Casadei Emmanuel e I TA 1282 -2830.16 O 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 37 NC Bacci Goele I TA 1154 -1550.29 0 0 1
5 N 47 NC Dumitrescu Vasil e-stefan 999 0 0.5 0 0 1
0. 95 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Se2:Teld R13 I 1o\ E PRIMAVERA A BOLOGNA - B (22030158)
Italiana ' ' Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
1 NC Rai si M chel e ITA 4 1.0 1187 994 1501 1969 M 103574
44 NC Anelli Caudio Ales| TA 5 2.5 1323 1323 999 1991 M 196249
45 NC Bar al do Lorenzo ITA 5 3.0 1324 1344 999 1968 M 145858
46 NC Bertelli Sofia ITA 4 0.0 1252 452 999 2013 F 192443
47 NC Dum trescu Vasile-s 4 1.0 1265 1072 999 2001 M
48 NC Dusi Davi de ITA 5 1.0 1173 933 999 1986 M 194648
49 NC Gentili G aconp ITA 5 2.0 1314 1242 999 1995 M
50 NC Maragno Al essandro ITA 4 0.0 1187 387 999 1990 M 196250
51 NC Mar occhi  Si none ITA 4 1.0 1245 1052 999 1984 M 183806
52 NC M1l azzo Gorgio ITA 4 1.5 1280 1193 999 1985 M 194328
53 NC Sal vage Frederick FITA 5 2.0 1192 1120 999 2014 M 191637
54 NC Smar gi asse Lorenzo |ITA 5 3.0 1279 1299 999 1997 M 196251

FSI - 2A° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B) - Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022 - Pag. 26/26



